Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2023 года                                                                                 № 65/3-5

с. Зилаир

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Сабыровский сельсовет муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу

№ 5 Рямова Тимура Нурулловича

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании Рямова Т.Н. о снятии своей кандидатуры, территориальная

избирательная комиссия, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/105 - 7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Сабыровский сельсовет муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5

Рямова Тимура Нурулловича.

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте администрации муниципального района, размещения на

информационных стендах территориальной и участковой избирательных

комиссий.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан Варганову О.Н.

Председатель                                                                            Г.В. Бегун

Секретарь                                                                               О.Н. Варганова